[ 25

2025 Ulo

StraBwalchner Hallencup

Sponsor:

Organisateur: SV StraBwalchen 1949

Date: 21.11.2025, Début: 17:30
Lieu d'événement: Gerhard Dorfinger Halle — MS StraBwalchen, Aichbergstrale 1, 5204 Strawalchen

Durée du match en phase de poules: 9 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants
[ eowen ] [ oowes ]
1| SG StraBwalchen/Oberhofen ()] 6 [ FC Puch .
2| USK Elsbethen & 7 | sV Anthering
3| HAK Braunau — 8| SV Seekirchen
4] SC Bad Hofgastein @ 9 | UFC SV Hallwang
5| HAK Bad Ischl . 10| SG Anif/Gneis

Tour préliminaire

Résultats en direct

17:30 |A [SG StraBwalchen/Oberhof |HAK Bad Ischl 0 Participant
2 17:40 [B [FCPuch SG Anif/Gneis 0:5 1.|SG StraBwalchen/Oberhof | 8 : 3 5[ 9
3 17:50 [A |USK Elsbethen HAK Braunau 1: 4 2.| HAK Braunau 9: 7 21 7
4 18:00 (B |SV Anthering SV Seekirchen 2 12 3. | SC Bad Hofgastein 4: 6| 2| 4
5 18:10 [A |SC Bad Hofgastein SG StraBwalchen/Oberhof | 0 1 4. [HAK Bad Ischl 6: 7| -1 4
6 18:20 (B |UFC SV Hallwang FC Puch 0 : 3 5. USK Elsbethen 6 :10| -4 4
7 18:30 [A |HAK Braunau HAK Bad Ischl 2 2
8 | 1840 |B SV Seekirchen SG Anif/Gneis 112 [ eowes ]
9 18:50 [A |SC Bad Hofgastein USK Elsbethen 2 2 Pl Participant DB [ Pts
10 19:00 (B |UFC SV Hallwang SV Anthering 0 2 1. | SG Anif/Gneis 2: 5 71 9
11 19:10 A |HAK Braunau SG StraBwalchen/Oberhof | 1 4 2.| SV Anthering 8: 6 21 7
12 19:20 [B |SV Seekirchen FC Puch 4 :0 3.| FC Puch 5:10| -5 6
13 19:30 [A |HAKBad Ischl SC Bad Hofgastein 1 2 4. SV Seekirchen 7: 4 3 5
14 19:40 [B |SG Anif/Gneis UFC SV Hallwang 3 1 5. UFC SV Hallwang 1: 8 -7 1
15 19:50 |[A [SG StraBwalchen/Oberhof |USK Elsbethen 1:2
16 20:00 |B |FCPuch SV Anthering 2 1
17 20:10 | A [SC Bad Hofgastein HAK Braunau 0 2
18 20:20 |B [UFC SV Hallwang SV Seekirchen 0 0
19 20:30 |A |USK Elsbethen HAK Bad Ischl 1 3
20 20:40 |B |SV Anthering SG Anif/Gneis 3 2

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1762374768
https://tournej.fr/showit.php?id=1762374768

[6GI 25. StraBwalchner Hallencup

Phase finale

2025 Ule

21

22

23

24

25

26

27

20:59

21:09

21:19

21:29

21:39

21:49

21:59

Ter Groupe A
SG StraBwalchen/Oberh

Ter Groupe B

SG Anif/Gneis

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5e Groupe A
USK Elsbethen

4e Groupe A
HAK Bad Ischl

3e Groupe A
SC Bad Hofgastein

Perdant 1er demi-finale

SV Anthering

Gagnant Ter demi-finale

SG StraBwalchen/Oberh

2e Groupe B
SV Anthering

2e Groupe A
HAK Braunau

5e Groupe B
UFC SV Hallwang

4e Groupe B
SV Seekirchen

3e Groupe B
FC Puch

Perdant 2e demi-finale

SG Anif/Gneis

Gagnant 2e demi-finale

HAK Braunau

Phase finale

1.

SG StraBwalchen/Oberhof

HAK Braunau

SV Anthering

SG Anif/Gneis

FC Puch

SC Bad Hofgastein

SV Seekirchen

HAK Bad Ischl

UFC SV Hallwang

=

USK Elsbethen

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

