

25. Straßwalchner Hallencup 2025 U16



Organisateur: SV Straßwalchen 1949

Sponsor:

Date: 21.11.2025, Début: 17:30

Lieu d'événement: Gerhard Dorfinger Halle – MS Straßwalchen, Aichbergstraße 1, 5204 Straßwalchen

Durée du match en phase de poules: 9 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

	Groupe A	
1	SG Straßwalchen/Oberhofen	②
2	USK Elsbethen	
3	HAK Braunau	HAK Downey
4	SC Bad Hofgastein	
5	HAK Bad Ischl	hak has

	Groupe B
6	FC Puch
7	SV Anthering
8	SV Seekirchen
9	UFC SV Hallwang
10	SG Anif/Gneis



Résultats en direct

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat	
1	17:30	Α	SG Straßwalchen/Oberhof	HAK Bad Ischl	2 : 0	
2	17:40	В	FC Puch	SG Anif/Gneis	0 : 5	
3	17:50	Α	USK Elsbethen	HAK Braunau	1 : 4	
4	18:00	В	SV Anthering	SV Seekirchen	2 : 2	
5	18:10	Α	SC Bad Hofgastein	SG Straßwalchen/Oberhof	0 : 1	
6	18:20	В	UFC SV Hallwang	FC Puch	0 : 3	
7	18:30	Α	HAK Braunau	HAK Bad Ischl	2 : 2	
8	18:40	В	SV Seekirchen	SG Anif/Gneis	1 : 2	
9	18:50	Α	SC Bad Hofgastein	USK Elsbethen	2 : 2	
10	19:00	В	UFC SV Hallwang	SV Anthering	0 : 2	
11	19:10	Α	HAK Braunau	SG Straßwalchen/Oberhof	1 : 4	
12	19:20	В	SV Seekirchen	FC Puch	4 : 0	
13	19:30	Α	HAK Bad Ischl	SC Bad Hofgastein	1 : 2	
14	19:40	В	SG Anif/Gneis	UFC SV Hallwang	3 : 1	
15	19:50	Α	SG Straßwalchen/Oberhof	USK Elsbethen	1 : 2	
16	20:00	В	FC Puch	SV Anthering	2 : 1	
17	20:10	Α	SC Bad Hofgastein	HAK Braunau	0 : 2	
18	20:20	В	UFC SV Hallwang	SV Seekirchen	0 : 0	
19	20:30	Α	USK Elsbethen	HAK Bad Ischl	1 : 3	
20	20:40	В	SV Anthering	SG Anif/Gneis	3 : 2	

	Groupe A			
PI	Participant	В	DB	Pts
1.	SG Straßwalchen/Oberhof	8: 3	5	9
2.	HAK Braunau	9 : 7	2	7
3.	SC Bad Hofgastein	4: 6	-2	4
4.	HAK Bad Ischl	6 : 7	-1	4
5.	USK Elsbethen	6:10	-4	4

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	SG Anif/Gneis	12 : 5	7	9	
2.	SV Anthering	8: 6	2	7	
3.	FC Puch	5 : 10	-5	6	
4.	SV Seekirchen	7:4	3	5	
5.	UFC SV Hallwang	1: 8	-7	1	



25. Straßwalchner Hallencup 2025 U16



Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat	Prol	APS
	1er demi-finale					
21	21 20:59	1er Groupe A	2e Groupe B	4 : 1		
21		SG Straßwalchen/Oberh	SV Anthering	4 . 1		
		2e der	ni-finale			
22	21:09	1er Groupe B	2e Groupe A	2:3	x	
	21.09	SG Anif/Gneis	HAK Braunau	2.3	^	
		Match pou	r la 9e place			
23	23 21:19	5e Groupe A	5e Groupe B	0 : 3		
23	21.19	USK Elsbethen	UFC SV Hallwang			
		Match pou	r la 7e place			
24	21.29	4e Groupe A	4e Groupe B	1 : 2		
24	24 21:29	HAK Bad Ischl SV Seekirchen	1 . 2			
	Match pour la 5e place					
25	21:39	3e Groupe A	3e Groupe B	1:4		
23	21.39	SC Bad Hofgastein	FC Puch	1 . 4		
	Match pour la 3e place					
26	21:49	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	2 : 1		
20	21.49	SV Anthering	SG Anif/Gneis			
	Finale					
27	21:59	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	3 : 1	,	
2/		SG Straßwalchen/Oberh	HAK Braunau	J . I		

Phase finale

Pl	Participant
1.	SG Straßwalchen/Oberhof
2.	HAK Braunau
3.	SV Anthering
4.	SG Anif/Gneis
5.	FC Puch
6.	SC Bad Hofgastein
7.	SV Seekirchen
8.	HAK Bad Ischl
9.	UFC SV Hallwang
10.	USK Elsbethen